2023年７月４日

各 位

取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、2023年７月４日開催の取締役会において、第 60回定時株主総会（2023年８月４日開催予定）

に付議する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（2023年８月４日付）

※輿水 宏哲氏は非常勤取締役候補者です。

２．退任予定取締役（2023年８月４日付）

以 上

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 ＣＥＯ 吉岡 晃

  (コード番号:2678 東証プライム）

問 合 せ 先

役職･氏名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130

氏 名 現在の役職

吉岡 晃 代表取締役社長 ＣＥＯ（最高経営責任者） 再任

玉井 継尋

取締役 ＣＦＯ（チーフ・フィナンシャル・オフィサー）

リスク担当・経理財務担当・情報開示担当

経営・品質ＫＰＩ担当

再任

川村 勝宏 取締役 ＣＯＯ（最高執行責任者） 再任

保苅 真一 取締役 ＣＴＯ（チーフ・テクノロジー・オフィサー） 再任

市毛 由美子  独立社外取締役 再任

後藤 玄利  独立社外取締役 再任

塚原 一男  独立社外取締役 再任

青山 直美  独立社外取締役 再任

今泉 忠久  非常勤取締役 再任

輿水 宏哲  新任

氏 名 現在の役職

小澤 隆生 社外取締役